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LATVIJAS  REPUBLIKAS  ČENPIONĀTS F-1-N  MODEĻU  KLASE 

 

NOLIKUMS 
Sacensību  mērķis: 

              Veicināt  skolēnu  iesaistīšanu  tehnisko  sporta  veidu  pasākumos. Veicināt jaunās  

paaudzes  izaugsmi  tehniskās  jaunrades  jomā.  Veicināt  skolēnu  lietderīgu  brīvā  laika  

pavadīšanu. Noskaidrot  un  atbalstīt  veiksmīgākos  jaunos  lidmodelistus. 

Sacensību  vieta  un  laiks: 

               Sacensības  notiks  2024 gada 23. novembrī   no  plkst.  10.00 –16.00    Kuldīgas 

Sporta manēžā, Dzirnavu ielā 13 (56.965600, 21.965254) .  

Sacensības  rīko: 

               Latvijas  lidmodeļu  sporta  federācija, Kuldīgas novada bērnu jauniešu centrs.  

Sacensības atbalsta: Kuldīgas Sporta maneža, Latvijas aeroklubs, Latvijas lidmodeļu sporta 

federācija 

Dalībnieki: 

                Sacensības  var  piedalīties  ikviens  interesents, F-1-N modeļu  klasē sacensības  

notiek  trijās  vecuma  grupas: 

• Jaunākā -1  – līdz  11  gadiem  

• Jaunākā -2  – līdz  14  gadiem  

• vidējā        -  līdz  18  gadiem  

• vecāka -  vecums  nav  ierobežots 

Komandas  sastāvs : 1. jaunākās grupas -2, 2. jaunākās grupas- 2 , 2 dalībnieki no vidējās 

grupas un 1 dalībnieks vecākās  grupas . 

                

Sacensību  norise: 

               Sacensības  notiks  pēc  starptautiski  apstiprinātiem F-1-N  lidmodeļu  sacensību                     

noteikumiem : no  deviņiem lidojumiem  summējot  trīs  labākos, komandu vērtējuma visu 

dalībnieku rezultāti tik summēti Sacensību  organizatoriem  ir  tiesības  samazināt  lidojumu  

skaitu, lai  iekļautos  atvēlētajā  zāles  izmantošanas  laikā. 

               

Uzvarētāju  apbalvošana: 

               Veiksmīgākos  dalībniekus  un  komandas  apbalvos  ar  diplomiem  un  piemiņas  

veltēm. 

                            Latvijas  lidmodeļu  sporta  federācija un Kuldīgas novada bērnu un jauniešu centrs 

nodrošina  sacensību  organizāciju  un  norisi. Transporta , ēdināšanas  un  komandējuma  

izdevumus  sedz  paši  dalībnieki  vai  komandējošā  organizācija. 

                Informācija   pa  tālruni:  29518855. 
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